Договор цессии №

г. Балахна                                                                                      __________________ года

Общество с ограниченной ответственностью «Транспортная компания «Каскад-авто», в лице конкурсного управляющего Обухова Олега Николаевича, действующего на основании Определения Арбитражного суда Нижегородского области №А43-40292/2009 от 15.04.2014г., именуемое в дальнейшем «Цедент», с одной стороны, и
______________________________, именуемое в дальнейшем «Цессионарий», в лице ________________________________, действующего на основании _________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. Цедент уступает, а Цессионарий принимает право требований:
- с ________________________________________________________________;
- с __________________________________________________________________
1.2. Передаваемые в соответствии с п. 1.1 настоящего договора права требований подтверждены Решениями судов, помимо прав требований основного долга, Цедент передает права требований оплаты пени за несвоевременную оплату задолженности.

2. Права и обязанности сторон
2.1. Цедент обязан передать Цессионарию в день подписания настоящего Договора все имеющиеся, удостоверяющие право требования.

3. Оплата по договору

3.1. Уступка права Цедента, осуществляемая по настоящему договору, является возмездной.
3.2. Стоимость уступаемого права составляет __________________________________.
3.3. Оплата уступки прав требований по настоящему договору осуществляется путем перечисления денежных средств на счет Цедента в течение 30 (Тридцати) дней с даты подписания настоящего договора.
3.4. Право требований, указанное в п.1.1 настоящего договора переходит к Цессионарию с момента оплаты по настоящему договору.

4. Ответственность сторон

4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение настоящего Договора стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
4.2. Цедент несет ответственность за достоверность передаваемых в соответствии с настоящим Договором документов и гарантирует наличие и передачу всех уступленных Цессионарию требований.

5. Разрешение споров

5.1. В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров они подлежат рассмотрению в Арбитражном суде Нижегородской области в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

6. Заключительные положения

6.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны надлежаще уполномоченными на то представителями сторон.
6.2. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами.
6.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

7. Адреса, банковские реквизиты и подписи сторон

		Цессионарий

	Цедент
ООО «ТК «Каскад-авто»
600400, Нижегородская обл.,
Г.Балахна, ул. Некрасова, д. 42
ИНН/КПП 5244010370/524401001
ОГРН 1025201419726
Р/ счет  40702810300170000170
ОАО НКБ «РАДИОТЕХБАНК» г.Н.НОВГОРОД, к/сч 30101810522020000773, БИК 042202773

Конкурсный управляющий

___________________/ Обухов О.Н. /

ООО «ПожСтройСервис»,
603074, г. Нижний Новгород, Сормовское шоссе, 1 Д
ИНН/КПП 5257075409/525901001
р/сч 40702810101020000151 в ФАКБ
«Российский капитал» (ОАО)
в г. Нижний Новгород
БИК 042202821
К/с 30101810300000000821

ООО «Альманах»:
603059, г. Нижний Новгород, ул. Октябрьской Революции, д. 33
ИНН/КПП 5257056205/525701001
Р/сч 40702810200220020033
в Филиале ОАО «МДМ-Банк»
в г. Нижнем Новгороде
К/сч 301018106000000000848

	Генеральный директор

___________________/ О.Ю. Березин /
	Директор

___________________/ А.Г. Щербаков /